
 
 

Україна 

Верхнянська сільська рада 

об’єднаної територіальної громади 

Калуського району, Івано-Франківської області 

Тридцять четверта  сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від  27 серпня  2018  року                                                                                   с.Верхня 

№ 547 -34/2018 р.                                            

 

Про  внесення змін і доповнень 

в  сільський  бюджет на 2018 р. 

 

             

 

На підставі  ст.26 Закону України „ Про місцеве самоврядування  в 

Україні”  та  рішення  сільської ради від 21.12.2016р. №224-16/2016 «Про 

сільський бюджет на 2017 рік»  сільська рада об'єднаної територіальної 

громади    в и р і ш и л а : 

1. Частину  вільного залишку коштів   загального фонду сільського 

бюджету, який склався станом на 01.01.2018 р. в сумі  110 000 грн. спрямувати:  

 по загальному фонду 

ТПКВКМБ 0110150 „ Організаційне, інформаційно-аналітичне та 

матеріально-технічне забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, 

районної у місті ради (у разі її створення), міської, селищної, сільської рад” в 

сумі  4 000 грн.  (КЕКВ 2800) 

ТПКВКМБ 0110160 „ Керівництво і управління у відповідній сфері у 

містах (місті Києві), селищах, селах, об`єднаних територіальних громадах” в 

сумі  6 000 грн. (КЕКВ 2250) 

ТПКВКМБ 0113242 „ Інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення” (КЕКВ 2730) - 60 000 грн. в т. ч. на виплату 

одноразової допомоги золотому призеру чемпіонату Європи із спортивної 

ходьби Закальницькому М.І.- 10 000 грн., по Програмі сприяння молодіжного 

руху «Молодь для громади», 50 000 грн. по Цільовій програмі соціального 

захисту населення Верхнянської ОТГ. 

ТПКВКМБ 0114060 „ Забезпечення діяльності палаців i будинків 

культури, клубів, центрів дозвілля та інших клубних закладів” в сумі  12 000 

грн. (КЕКВ 2210)   

ТПКВКМБ 0114082 „ Інші заходи в галузі культури і мистецтва” в сумі 

20 000 грн. по Програмі культурно-мистецьких заходів  Верхнянської ОТГ 

(КЕКВ 2210). 

по спеціальному фонду 



 

- 2   - 

 

ТПКВКМБ 0114060 „ Забезпечення діяльності палаців i будинків 

культури, клубів, центрів дозвілля та інших клубних закладів” в сумі  8 000 

грн. (КЕКВ 3110)   

При цьому здійснити передачу коштів із загального фонду бюджету  до 

спеціального (бюджету розвитку)  в сумі   8 000 гривень . 

 

2.Частину  вільного залишку  освітньої субвенції загального фонду 

сільського бюджету в сумі  146 930  гривень  спрямувати відділу освіти: 

по загальному фонду 

 ТПКВКМБ 0111020 „Надання загальної середньої освіти 

загальноосвітніми навчальними закладами (в т. ч школою – дитячим садком, 

інтернатом при школі), спеціалізованими школами, ліцеями, гімназіями, 

колегіумами” кошти в сумі 73 790 гривень ( КЕКВ 2210) ; 

по спеціальному фонду 

ТПКВКМБ 0111020 „Надання загальної середньої освіти 

загальноосвітніми навчальними закладами (в т. ч школою – дитячим садком, 

інтернатом при школі), спеціалізованими школами, ліцеями, гімназіями, 

колегіумами” кошти в сумі 73 140 гривень ( КЕКВ 3110). 

   При цьому здійснити передачу коштів із загального фонду бюджету  до 

спеціального  в сумі   73 140 гривень . 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

сільської ради з питань планування фінансів бюджету та соціально-

економічного розвитку І.Я. Мельника. 

 

 

 

 

 

 

 
Сільський голова ОТГ                            М. О. Філіпович 


	№ 547 -34/2018 р.

